
www.elbock.cz
MADE IN CZECH REPUBLIC

PH-OP
Okenní kontakt

Vysílač s magnetickým kontaktem
* prvek systému PocketHome®

* snímá stav magnetického kontaktu a předává informaci 
centrální jednotce a dalším prvkům

* vhodné v kombinaci s teplovodními regulačními prvky a 
signalizačními prvky systému PocketHome®

http://www.elbock.cz


32

PH-OP je bezdrátový prvek systému PocketHome® k detekci 
otevřeného okna/ dvěří. Při změně stavu kontaktu může dojít k uzavření 
ventilu, akustické signalizaci, tichému alarmu, nebo odeslání SMS 
hlášení.
Prvek PH-OP může ovládat až 3 přijímače.

1. Otevřete vysílač dle obr. B.
2. Odstraňte ochranný papírek z baterie a ověřte polaritu baterie 

podle obr. C.
3. Proveďte spárování kontaktu dle postupu na straně 6.
4. Zavřete vysílač dle obr.D.
5. Nalepte vysílač pomocí montážní oboustranné pásky na 

pohyblivou část dveří, okna,... (obr. E). Dodržujte vzájemnou 
polohu vysílače a magnetického kontaktu podle obr. E.

6. Nastavte polohu magnetického kontaktu dle obr. F tak, aby byl ve 
stejné výšce jako tělo vysílače.

7. Magnetický kontakt nalepte (přišroubujte) na pevnou část dveří 
nebo okna, dbejte následujících pokynů:
- magnetický kontakt musí být umístěn co nejblíže vysílače (max. 

1 cm);
- střed magnetického kontaktu musí být zároveň se šipkou 

vyznačenou na vysílači (obr. E).

Montáž a umístěníPopisi

Postup montáže:

výškově nastavitelný
magnetický kontakt

vysílač

Polohu magnetu upravte podle potřeby.

B

C

funkční tlačítko
krátký stisk (0,5 - 2 sec) = režim učení
dlouhý stisk (>10 sec) = vymazání párování

A

D



54

Vzájemná poloha vysílače a magnetického kontaktu
oboustranná lepící páska

max. 1 cm max. 1 cm

VÝMĚNA BATERIE

UPOZORNĚNÍ
Vysílač neumísťujte v blízkosti silových vodičů a velkých kovových 
předmětů! Nesmí být montován na kovové podklady! 
Určen pro vnitřní použití! V případě nevhodného umístění se podstatně 
sníží dosah celé soupravy!

Použitou baterii likvidujte v souladu s předpisy pro 
nakládání s nebezpečným odpadem!

Pro výměnu baterie postupujte následovně:
1) Otevřete vysílač dle obr. A.
2) Proveďte výměnu baterie, vždy používejte alkal. baterii 3 V, typ
 CR2430. Dbejte na dodržení polarity obr. G!
3) Zavřete vysílač dle obr. C.

Montáž magnetuF

montážní otvory

Umístěte držák magnetu na požadované místo pomocí oboustranné 
lepící pásky nebo vrutů a nastavte požadovanou výšku magnetu.

E

G



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


